
Id: SXIGC-IBPQR-NRQTU-EYTIG-MOZHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/249/2010
RADY GMINY KOZY

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późń. 
zm.) Rada Gminy Kozy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W opisie granic okręgów wyborczych utworzonych Uchwałą Nr XXX/199/2002 Rady Gminy Kozy z dnia 27 
czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Kozy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w opisie granicy okręgu wyborczego nr 5 dodaje się ulicę "Orchidei", 

2) w opisie granicy okręgu wyborczego nr 9 dodaje się ulicę "Zacisze", 

3) w opisie granicy okręgu wyborczegu nr 11 dodaje się ulice: "Magnolii, Wilgi numery nieparzyste", 

4) w opisie granicy okręgu wyborczego nr 12 dodaje się ulice: "Bażantów, Wilgi numery parzyste", 

5) w opisie granicy okręgu wyborczego nr 15 dodaje się ulicę "Winorośli". 

§ 2. 

Wykaz okręgów wyborczych z uwzględnieniem zmian, o których mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz w gminie poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kozy 

Adam Handzlik

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/249/2010

Rady Gminy Kozy

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Wykaz okręgów wyborczych 

Zalacznik1.pdf

